UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHĐT-THKTKG

Về việc tham mưu đề xuất nhiệm vụ

thực hiện Nghị quyết số 90/NQ-CP

ngày 16/6/2023 của Chính phủ

Trà Vinh, ngày        tháng       năm 2023

    Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh tại

Công văn số 2696//UBND-THNV ngày 26/6/2023 về việc Nghị quyết số

90/NQ-CP ngày 16/6/2023 của Chính phủ; Nghị quyết số 81/2023/QH15 của

Quốc hội về Quy hoạch tổng thể Quốc gia thời kỳ 2021-2023, tầm nhìn đến năm

2050,

Trên cơ sở nội dung nhiệm vụ tại chương trình hành động của Chính phủ

tại Nghị quyết số 90/NQ-CP ngày 16/6/2023 để triển khai thực hiện Nghị quyết

số 81/2023/QH15 của Quốc Hội, để có cơ sở tham mưu, xây dựng các nhiệm vụ

của Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai hiệu quả chương trình hành động đảm bảo

mục tiêu, quan điểm quy hoạch tỉnh phù hợp với Quy hoạch vùng đồng bằng

sông Cửu Long, Quy hoạch Quốc gia. Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi đến Quý cơ

quan, đơn vị tham gia đề xuất nhiệm vụ triển khai chương trình hành động.

Ý kiến đề xuất của Quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư

đến hết ngày 10/7/2023 để Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp gửi Ủy ban nhân

dân tỉnh./.

 (Đính kèm Công văn số 2696/UBND-THNV ngày 26/6/2023 của UBND

tỉnh; Nghị quyết số 90/NQ-CP ngày 16/6/2023 của Chính phủ)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT. Thúy…

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hải Khoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T10:28:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng Đệ<nhde@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-03T13:36:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T13:56:50+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T13:56:55+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T13:57:05+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T13:57:16+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!